



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Głuchołazy			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wsparcie zadania publicznego.			
4. Tytuł zadania publicznego	Finał Pucharu Polski MTB – XCO. V ogólnopolski wyścig CykloOpawy XC Głuchołazy			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.08.2016r.	Data zakończenia	30.09.2016r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Oddział PTTK w Głuchołazach – Klub Turystyki Kolarskiej "KTUKOL" forma prawna: stowarzyszenie numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji : 0000055496 nr NIP: 755-15-84-638 nr REGON: 531290544 adres: 48 -340 Głuchołazy ul. Powstańców Śl. 50/23	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: Tomasz Rudnicki tel.: 600516778 e- mail: tomred2@wp.pl strona internetowa zawodów: http://mtbglucholazy.pl/

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Start/ meta, miasteczko zawodów Głuchołazy, ul Jana Pawła II na wysokości Hotelu Sudety. Trasa położona po stokach Góry Parkowej. (XCO) – Cross-country w formule olimpijskiej jest konkurencją kolarstwa górskiego polegającą na ściganiu się zawodników na specjalnie przygotowanej trasie, którą pokonują kilka razy. Wyścigi są rozgrywane dla zawodników z licencją i amatorów we wszystkich kategoriach wiekowych dla kobiet i mężczyzn.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Finałowa edycja Pucharu Polski jest pod względem rangi zawodów drugą po Mistrzostwach Polski MTB impreza w Polsce w kolarstwie górskim.

W zawodach startują najlepsi w Polsce zawodnicy uprawiających kolarstwo górskie, w olimpijskiej konkurencji cross country.

W 2015r w oficjalnie klasyfikowanych kategoriach wiekowych (tzn. męskich i kobiecych: elicie+U23, juniorskich i juniorskich młodszych) w klasyfikacji generalnej Pucharu zostało uwzględnionych w sumie 238 nazwisk, w tym 81 kobiet i 157 mężczyzn, reprezentujących 32 kluby kolarskie.

Kategorię elita kobiet wygrała złota medalistka mistrzostw Polski w cross-country, srebrna medalistka mistrzostw świata w kolarstwie górskim w 2002, złota medalistka mistrzostw świata w sztafecie MTB w Lugano w 2003 roku - Anna Szafraniec (Kross Racing Team).

Najlepszym zawodnikiem wyścigu elity mężczyzn okazał się Podwójny Wicemistrz Świata MTB 2007 z Fort William w kat. junior i w sztafecie, Mistrz Polski XC w kat. Junior i U23. Triumfator cyklu Grand Prix MTB Czesława Langa 2008 oraz reprezentant Polski Piotr Brzózka (JBG-2 Professional MTB Team).

Program zawodów zakłada ponad to udział dzieci młodszych w wieku 8 - 10 lat oraz dzieci żak 11 - 12 lat. Jest to jeden z wymogów postawionych przez PZKol organizatorom Pucharu Polski XCO w 2016r.

Dla tych grup wiekowych wyznaczone zostaną trasy o różnej, zmniejszonej skali trudności.

Planowany udział ok. 60 dzieci (dane oparte na frekwencji w III i IV edycji w 2014r – 2015r).

Dla dzieci do 7 lat odbędzie się zabawa rowerowa która będzie miała formę prostej technicznie, krótkiej trasy. Każdy uczestnik będzie zwycięzcą i otrzyma nagrodę.

W 2015 r udział w zabawie wzięło 32 dzieci.

Starsza młodzież szkolna posiada prawo startu we wszystkich kategoriach wiekowych w wyścigach głównych i jest klasyfikowana oddzielnie jako „amator”.

Ponadto w trakcie zawodów odbędą się Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w kolarstwie MTB oraz Mistrzostwa Województwa Opolskiego w kolarstwie MTB bezpośrednio adresowane do młodzieży szkolnej.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Cele bezpośrednie:

- Wyłonienie najlepszych zawodników z licencją PZKOL w poszczególnych kategoriach wiekowych Pucharu Polski oraz w Mistrzostwach Województwa Opolskiego w kolarstwie MTB oraz umożliwienie zdobycia klas sportowych,
- Wyłonienie mistrza w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w kolarstwie MTB,
- Popularyzowanie kolarstwa górskiego wśród społeczności lokalnej, jak również zachęcenie dzieci i młodzieży do czynnego uprawiania kolarstwa górskiego.
- Promocja Gminy Głuchołazy

Zawody Pucharu Polski XCO – MTB są imprezami medialnymi, skupiającymi zainteresowanie mediów i sponsorów. O punkty w Pucharze Polski walczą czołowi zawodnicy uprawiający kolarstwo w formule XCO. Ściąga to na trasę zawodów duża ilość kibiców i sympatyków kolarstwa.

W roku 2015 Polski Związek Kolarski powierzył organizację IV Ogólnopolskiego Wyścig Cykloopawy XCO Głuchołazy – Finału Pucharu Polski XCO – MTB Klubowi Turystyki Kolarskiej KTUKOL. Zawody odbyły się 5 września 2015r.

Decyzja o powierzeniu organizacji finałowej edycji poprzedzona była wnikliwą oceną delegatów PZKol wcześniejszych edycji

zawodów rozgrywanych w latach 2013 – 2015. Oceniany był poziom organizacji , warunki terenowe, lokalizacja i medialność zawodów a o prawo organizacji ubiegały się czołowe kluby kolarskie w Polsce.

Propozycja organizacji kolejnej raz finałowej edycji Pucharu Polski XCO w roku 2016 jest dla KTK KTUKOŁ ogromną nobilitacją a dla Gminy dużą szansą promocji regionu.

Podczas Pucharu odbędą się także imprezy towarzyszące: Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików i Mistrzostwa Opolszczyzny w kolarstwie MTB XCO, konkursy dla widzów, zawody kolarskie dla amatorów i dzieci oraz prezentacje artystyczne.

Ściągnie to na trasę zawodów dużą rzeszę sympatyków, kibiców i widzów ciekawego spektaklu sportowego. Będą to ludzie z różnych regionów Polski i z zagranicy, aktywni turystycznie i sportowo, poszukujący ciekawych wydarzeń i miejsc w których mogą realizować swoje zainteresowania.

Gmina Głuchołazy posiada bardzo bogatą ofertę turystyczną i jest to bardzo dobra okazja by nią zainteresować tą grupę odbiorców. Ugruntuję to pozycję Głuchołaz w czołówce Polskich miast kojarzonych z kolarstwem górskim na najwyższym wyczynowym poziomie a tereny Gminy jako miejsce idealne do uprawiania turystyki i sportów rowerowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	nagrody finansowe	8000	5000	3000
2	delegacje sędziowskie	2000	1500	500
3	obsługa techniczna	5000	2000	3000
4	obsługa informatyczna	2000	1500	500
5				
Koszty ogółem:		17 000	10 000	7 000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Skarbnik
Zarządu Oddziału

[Signature]
mgr Edward Inzki

Prezes
Zarządu Oddziału

[Signature]
mgr Jerzy Chmiel

.....
**Polskie Towarzystwo
Turystyczno-Krajoznawcze
Oddział w Głuchołazach
48-340 Głuchołazy**

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *27.06.2016r*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.